PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE 0800 032 1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, SEXTA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2025, EDIÇÃO Nº 534

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
O Fundo Municipal de Saúde, torna público
que fará realizar, Processo nº 001/2025 –
Pregão Eletrônico nº 001/2025 – Objeto:
Registro de preços para futuro e eventual
fornecimento de gêneros alimentícios,
bebidas, frios, água mineral, pães, produtos
de confeitaria, salgados, marmitex pronto e
lanches para atender a diversos setores da
Secretaria Municipal de Saúde pelo período
de 12 (doze) meses. Edital nos sites:
www.municipioantoniocarlos.mg.gov.br e
https://fmsantoniocarlos.licitapp.com.br//, ou
pelo e-mail:
licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.br.
Abertura: 14/02/2025, às 08 horas. Agente de
Contratação.

    PODER EXECUTIVO
  Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

		2025-01-31T09:48:02-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641